
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 

                od 12.10.2020 do 16.10.2020 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo normy Alergény 

Pondelok  
12.10.2020 
4686/5433/6613 

 

Polievka gazdovská kuracia 

Palacinky s džemom hlbokomrazené 
Kakaové mlieko 

200/220/250 

195/255/325 
200/200/250 

 

5023 

15036 
1012 

Mlieko, zeler 

Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Utorok  
13.10.2020 
1812/2157/2572 

Polievka kapustová s párkom a krúpami 
Bravčový rezeň vysmážaný 
Zemiakový šalát s uhorkami 
Čaj rakytníkový 

Ovocie 

200/220/250 

90/100/115 
200/200/250 
200/200/250 

1ks 

5045 

7035 
16022 
1006 

21000 

Obilniny 

obilniny, mlieko, vajcia 
 

Streda 
14.10.2020 
2296/2659/3300 

Polievka z hlivy ustricovej s cestovinou 
Bravčové stehno na smotane 

Knedľa kysnutá 
Čaj čierny s citrónom 

200/220/250 
152/178/204 

90/120/150 
200/200/250 

5022 
7008 

17005 
1011 

Obilniny, zeler 
obilniny, mlieko, zeler 

obilniny, mlieko, vajcia 

Štvrtok 
15.10.2020 
4055/4935/6117 

Polievka zemiaková so zelenými paprikami 
Kuracie prsia poľovnícke 
Tarhoňa dusená 

Šalát kapustový miešaný s cesnakom 

Stolová voda 

200/220/250 
140/170/200 
140/170/210 

80/80/120 

200/200/250 

5134 
9013 
16017 

24051 

1025 

Obilniny, mlieko 
obilniny, zeler 
obilniny 

 
 
 

Piatok  
16.10.2020 
3092/3755/4477 

Polievka cícerová 

Opekaný chlieb, pečivo 

Zeleninové lievance starej mamy 
Zemiaky varené s maslom 

Zeleninová obloha uhorky šalátové, paprika, rajčiaky 
Stolová voda 
Jogurt ovocný 

200/220/250 

9/9/12 

160/200/250 
150/200/250 

61/61/82 
200/200/250 
1ks 

5012 

4016 

14118 
17036 

24079 
1025 
23005 

Obilniny 

obilniny 

obilniny, vajcia, mlieko 
mlieko 

 
 
mlieko 
 

I.st/II.st/dosp. Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka  Michaela 
Ochabová 

 



          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                           

     Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 


